







PRZYGODY WIEJ:KIE

„Interesy dziadźki Sudnickiego”

Przyjechał onegdaj do wsi Lejci, gm. Żół...

WOZ BYŁ PUSTY.

Ani szmat, ani towaru nie było, Zamek...

Widocznie sprawca zbrodni wtargnął tą...

SZKLANKI I TALERZE SYPIĄ SIĘ Z DACHU.

Przyjechała policja i zaczęła robić rewizję...

Hej, babki! hej! Hej, babki! hej!

A każdemu wiadomo, że samodzielny gos...

ZAJĄC SIĘ HĄDLESIŁ.

A to nie łatwa rzecz na wsi. Lecz dziadź...

CZEKAŁ WIĘC NA OKAZJE.

A okazji w życiu nie brak, zwłaszcza gdy...

Trzy siostry poślubiły trzech braci



W jednym z miast Szwecji odbył się równocześnie ślub trzech sióstr Lindhal...

WYCIECZKI SZKOLNE

W lokalu Kuratorium Okręgu Szkolnego...

roku zeszłym ze specjalnie przeprowadzonej...

W planie prac przewidziana jest także...

Następnie przedstawiciel dyrekcji kolej...

Z kolei przedstawiciel komisji wycieczk...

Z podróży 150 schronisk noclegowych...

W programie najbliższych prac komisji...

nym momencie rozległ się brzęk porcelany...

Niebawem znaleziono cały ładunek wozu...

WYSZEDŁ JAK ZABŁOCKI NA MYDLĘ.

W wyniku rewizji policja natrafiła nie...

A wszystkiemu zawinił ten nieszczęsny...

Włodzisław Bierniakowicz.

Napad rabunkowy

(Reportaż z Sądu Okręgowego w Nowogródku)

Za miastem o kilometr drogi, w szczer...

Wejście do ulicy ozdobione jest ogromnymi...

W hallu są parterze pełno wieśniaków...

ni” świadkowie: kierownik wydziału śled...

Sala posiedzeń wydziału karnego jest...

Michał Ruski i Jan Ruski do winy przy...

Przewód sądowy nasiwa szereg obiet...

Badano poszkodowanych i świadków...

Adwokaci z początku zaatakowali nowogród...

Sprawa się przewleka. Sąd ponownie...

Na chwilę sprawa ożywia się. Zezna...

Regulacja Szczary

W dniu 19 bm. odbyła się w starostwie...

Na konferencji ustalono, że Wojewód...

Roboty rozpoczną się 1 maja rb., przy...

Jako pierwszy etap pracy będzie wyko...

Uspianie wału na lewym brzegu Szczary...

stanowić będzie najkrótszą arterię komunikacyjną...

Wedle przeprowadzonych obserwacji i pomiarów...

Starorzeczce przy połączeniu ze Szczarą...

Stonim

Nowe połączenie autobusowe. Z dniem...

Komunikacja ta znakomicie usprawni połączenie...

Najcenniejszym zabytkiem Nowogródzkiego...

Obradował Zarząd Pow. Federacji PZO...

Szczuczyn

Na posiedzeniu Wydziału Powiatowego...

Przemawia prokurator Dietrich, jeden z...

Dłuższe natomiast przemówienie, poparte...

Po półgodzinnej naradzie Sąd ogłosił...

Dzisiaj

NIE PRZEŻYŁ KLÓTNI Z RODZINĄ. We wsi...

Najstarszy gość koronacyjny



Najstarszym wiekiem gościem, na angielskich uroczystościach koronacyjnych...

Spędy trzody chlewniej w pow. wilejskim

Okr. T-wo Org. i Kółek Rolniczych zorganizowało...

Spędy tego rodzaju cieszą się dużym uznaniem...

Oszmiana

PODPALENIE? W maj. Stasin, gm. Sołskiej, spalił się doszczętnie dom mieszkalny...

Wilejka pow.

POZAR STRAWIE 2 GOSPODARSTWA. W sąsied. Mate Laski, gm. Kurzenieckiej...

Kto chce zdać egzamina do I-ej klasy gimnazjum

Już teraz winien rozpocząć pracę. Solidnie, gruntownie i skutecznie...

Zniżka taryfy kolejowej na przewóz cegły

Wobec wygaśnięcia z dniem 28 lutego br. taryfy...

Powiatowy Zjazd Delegatów Zw. Strzeleckiego w Lidzie

W dniu 18 bm. odbył się w Lidzie Powiatowy Zjazd...

Po odczytaniu protokołu z poprzedniego Zjazdu...

Związek posiada na terenie 30 świetlic własnych...

dziedzinia Przystosowania Rolnego istnieje znaczny...

W roku ubiegłym pracowało jedynie 11 zespołów...

W planie pracy na rok następny postanowiono...

7 gospodarstw poszło z dymem 2 osoby poparzone

Ze Zwierzowiczyzny, gm. moieżadzkiej, pow. baranowickiego...

Straty obliczają na 8.984. Dzięki energicznej...

Konkursowe zespoły uprawy łąk w pow. wilejskim

Gmina wojsłomska obfituje w rozległe bagna...

nieużytki. Znaczna część tych obszarów drogą...



